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O-SEE Team A
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

O-SEE KIDS CHALLENGE 2013

Wechsel 1 Wechsel 2Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

404 Schlüter Lena
Döring Maria
Czeczine Sarah

JB GERTussenpower 46:14.3111 7:41

25:17

11:45

36

55

412 Walde Bettina
Günzel Anna
Ehrig Sophie

JB GERO-See Zicken 52:05.2322 7:34

29:00

14:10

33

48

403 Baudisch Clara
Hollmann Pauline
Kimt Marie

SCH A GERO-See-Angels 59:32.0313 8:55

36:32

12:23

36

1:06

401 Mau Celine
Renner Antonia
Arldt Anna-Lena

SCH A GERO-See-Power-Girls 1:01:11.3324 9:10

35:59

14:33

37

52

407 Holland Juliane
Marlene Große
Marie Bräuer

SCH A GERDREAMTEAM 1:02:04.7935 9:46

37:31

13:14

39

54

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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